Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Совет депутатов Белоярского сельсовета

РЕШЕНИЕ

 « 17 » марта 2021 г.

                                                  № 41
                                                             с. Белый Яр
О     внесении    изменений    в     решение

Совета депутатов Белоярского сельсовета

от    28.12.2020      №  32      «О    бюджете

муниципального                      образования

Белоярский    сельсовет    на   2021  год  и

на плановый  период 2022 и 2023 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, пунктом 5 статьи 62 Устава муниципального образования Белоярский сельсовет, Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании Белоярский сельсовет, Совет депутатов Белоярского сельсовета РЕШИЛ:
Внести в решение Совета депутатов Белоярского сельсовета  от 28.12.2020 № 32  «О бюджете муниципального образования Белоярский сельсовет на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:

1. в статью 1:

а)  в части 1 пункт 1 цифры «  115212,40836» заменить соответственно цифрами

« 116912,40836 ».

б)  в части 1 пункт 2 цифры «  117819,40836» заменить соответственно цифрами

« 119519,40836 ».

2. Приложение 1 «Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования Белоярский сельсовет в 2021 году,  3 « Безвозмездные поступления бюджета муниципального образования Белоярский сельсовет на 2021 год», 7 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Белоярский сельсовет на 2021 год»,  9 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета муниципального образования Белоярский сельсовет на 2021 год», »,  11 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и  подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования Белоярский сельсовет на 2021 год», 13  «Перечень муниципальных программ муниципального образования Белоярский сельсовет на 2021 год», 15 «Доходы муниципального образования Белоярский сельсовет на 2021 год»  изложить в новой редакции согласно приложениям   1-6   к настоящему решению.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
  Глава
  Белоярского сельсовета                                                                        А.В. Мин Те Хо